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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Bhenime] 2,016 2,015
Aktivet Afatshkurtra
> Aktivet monetare 1 4,946,967 2,387,661
1 Banka 1,266,525 558 540
2 Arka 3,680,442 1,829,121
P Investime 2 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 21
2 Aksionet e vela 2.2
3 Te ljera Financiare 2.3
P Té& drejta té arkétueshme 3 29,030,925 24,840,931
1 Nga akiiviteli i shfrytézimit 3.1 9,507,355 5,299,037
2 _Nga njésité ekonomike brenda grupit 32
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Tétjera 3.4 19,523,570| 19,541,894
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
P Inventarst 4 2,856,808 2,359,903
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 2,856,808 2,359,903
2 __Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3  Produkte té gatshme 4.3
4  Mallra 44
5 Aktive Biologijike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 4.5
6  AAGJM té mbajtura pér shitje 46
7 Parapagime pér inventar 4.7
P Shpenzime té shtyra 5 4,606,102 5,686,102
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 41,440,802| 35,274,597
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare i 0 0
1__Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3_ Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 7.9
6 Tituj i€ tiere té huadhénies 7.6
P Aktivet materiale 8 3,638,530 4,214,115
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 Impiante dhe makineri 8.2 3,190,866 3,833,531
3 _Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 447 663 380,584
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
P Ativet biclogjike 9
> Aktive jo materiale: 10 0 0
1_Koncesione,patenta,ligenca, marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme | 10.1
2 EmnriMirg 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
P> Aktive tatimore té shtyra 11
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 3,638,530 4214115
AKTIVE TOTALE 45,079,332 39,488,712




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimey 2,016 2,015
P Detyrime afatshkurtra; 13 11,958,814 9,179,882
1 Titujt e huamarrjes 3.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2 553,636 5,705646
3 Arkéiime né avancé pér porosi 133
4 Te pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 13.4 9,040.746] 2932285
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Teé pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 498,198 130.827
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 1,866,334 411,124
10 Té ijera té pagueshme 13.10
B> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P Té ardhura té shtyra 15
P> Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 11,958, 914| 9,179,882
B> Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 _Titujt e huamarrjes 144
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshime pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Aok
8 Té ljera té pagueshme 17.8
P TE pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P~ Té ardhura té shtyra 19
P> Provizione: 20 0 0
1 _Provizione pér pensionet 201
2 Provizione té tiera 20.2
P~ Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0]
DETYRIMET TOTALE 11,858,914 9,179,882
P> Kapitali dhe Rezervat 22
P> Kapitali i Nénshkruar 23 28,463,000| 28,463,000
P> Primi i lidhur me kapitalin 24
P> Rezerva rivlerésimi 25
P> Rezerva té tjera 26 1,005,830 956,100
1 Rezerva ligjore 26.1 1.005,830 956,100
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tjera 26.3
P> Fitimi i pashpérndaré 27
P Fitim / Humbja e Vitit 28 3,651,588 889,730
Totali i Kapitalit 33,120,418 30,308,830
TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 45,079,332| 39,488,712




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
P |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 60,274,861 38,749,845
P |Ndryshimi né inventarin e produkieve & gatshme dhe prodhimit né proces 30
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P> |T& ardhura té tjera t& shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 (43,311,195) (29,866,896)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 3341 {43,311,195) (29,866,896)
2 Té tjera shpenzime 33.2
P> |Shpenzime té personelit 34 {5,851,953) (6,502,453)
1 Paga dhe shpérblime 34.1 {5,023,005) (5,620,437)
2 Shpenzime .té sigt{{;"meve _shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas 342 (828.948) (882.016)
nga shpenzimet pér pensionet)
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 {851,808) (1,044,149)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (5,506,117) 244,384
P> |Té ardhura té tjera 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 18 1
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) )
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2
(paragitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
3 Inleresa té arkétueshém dhe t& ardhura té tiera té ngjashme (paragitur 38.3
vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
| 4 : 39
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare 40 (457,803) (533,990)
Shpenz_:‘me m{ers::sr' dhe shpenszﬁe_ f‘é ngjashme (paragitur vegmas 401 (457.803) (533.990)
shpenzimet pér 'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime t€ tjera financiare 40.2
P |Fjesa e fitimityhumbjes nga pjesémarrjet 41
P [Fitimi/Humbija para tatimit 42 4,295 986 1,046,741
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 644,398 157,011
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 644 398 157,011
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Fjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
P> |FitimifHumbja e vitit 44 3,651,588 889,730
P |Fitimi/lHumbja pér; 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

3,651,588

1,046,741

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin Jjomonetar

(157,011)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

1,931,808

1,044,149

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aklivitetel investuese:

Fitim nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materniale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/(ritie) né té drejtat e arkétueshme dhe t& tiera

(4,189,994)

2,253,122

Rénie/(rrilie) né inventaré

(496,905)

(961,809)

Rntfe/(rénie) né detyrimet e pagueshme

2,877,387

(1,087,477)

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

367,371

(7.419)

Mjete monetare neto nga/(pérdorur n€) aktivitetin e shfrytézimit

4,141,255

2,130,296

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto 6 pérdorura pér blerjen e filialeve

Para nefo té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(284,146)

(100,640)

Arkétime nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkélime nga shilja e investimeve té tiera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

(284,146)

(100,640)

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve fé veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve (6 girasé financiare

Interes i paguar

(457,803)

(5633,990)

Dividendé té paguar

(840,000)

(1,150,000)

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

(1,297,803)

(1,683,990)

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare

2,559,306

345666 |

Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 1 janar 2016

2,387,661

2,041,995

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare

4,946,967

2,387,661

Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare me-31 dhjetor 2016
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SHENIMET SPJEGUESE

: Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté ¢ detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet 1& behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabéal

]

fporcaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha ¢ dhenies se spjegimeve duhet te jete
1

E b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

]

I

¢) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 23
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit. (SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1: 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe

transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garla dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijties ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

AW N =

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5 )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5: )
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A AgiM metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
& amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht -
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes seimbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK#6:') njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.




Referenca

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

11 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vieraris Kur5|l x Vietarfie
valute fund vitit leke
Tirana Bank Leke 59473 1 59,473
Banka Credins Leke 4895 1 4,895
BKT Leke 1141918 1 1,141,918
Societe Generale Albania |Leke 9609 1 9,609
Intesa San Paolo Leke 50630 1 50,630
Totali 1,266,525
1.2 Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
hy IR i valute fund vitit leke
Arka ne Leke 3,680,442 1] 3,680,442
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Pulla tatimore, bileta te tjiera me vlere
Totali 3,680,442
2 Investime
21 € tituj pronésie (€ njésive ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vela
Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
23 Te tjera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara
3 Té drejta té arkétueshme
34 Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime 9,507,355
Inventari i klienteve bashkangjitur
34 Té tjera
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 387.153
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore) 19,136,417
4 Inventarét
4.1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 2,856,808
> Pjesé ndérrimi 2,856,808
Inventaret analitike bashkangfituf:
5 Shpenzime té shtyra 4,606,102
> Shpenzime té periudhave t& ardhme 4,606,102




8.3

132

13.4

13.8

13.9

26.1
26.2
26.3

AKTIVET AFATGJATA

g Aktive materiale
Toka dhe ndértesa
Impiante dhe makineri 3,190.866
TE tjera Instalime dhe pajisje 447 663
Analiza e posteve te amortizueshme
Nr Emertimi Viti rap(?dues Vili paraardhes
Vlera Amortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur
Toka e ndértesa
Impiante e makineri | 3,962,989 772,123| 3,190.866| 3,833,531 947,064 2 886,467
Té tjera Ins. pajisje 527,348 79,685 447 663 380,584 97,084 283,499
Shuma 4,490,338 851,808 3.638530| 4.214,115 1,044,148 3,169,966
Aktivet e blera gjate vitit 284,146
Inventaret analitike bashkangjitur
Il DETYRIMET DHE KAPITALI
13 Detyrime afatshkurtra:
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
> Qera financiare
Analiza e blerjeve me qira financiare
> Llogari bankare té zbuluara (overdrafte bankare)
Raiffeisen Bank 553,636
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 9,040,746
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
> Debitoré té tjeré, kreditoré té tjere
Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur
T€é pagueshme ndaj punonjésvo. dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 498,198
> Paga dhe shpérblime 355,547
> Sigurime shogérore dhe shéndetsore 142,651
Té pagueshme pér detyrimet tatimore 1,866,334
> Tatim mbi t& ardhurat personale 11,418
> Shteti- TVSh pér t'u paguar 1,818,646
> Tatimi né burim 36,270
22 Kapitali dhe Rezervat
23 Kapitali i Nénshkruar 28,463,000
24 Primii lidhur me kapitalin
25 Rezerva rivlerésimi 5
26 Rezerva té tjera ¥ 1,005,830
Rezerva ligjore b 1,005,830

Rezerva statutore
Rezerva té tjera
Fitimi i pashpé&rndaré
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Fitim / Humbja e Vitit

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen

3,651,588

e Te ardhura nga aktiviteti | Shfrytezimit 60,274,861
[ ]
L]
L ]
Shpenzimet perbehen nga
e Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 43,311,195
e Ndryshimi | gjendjeve -496,905
e Shpenzime per pagat 5,023,005
e S3igurime shoqerore dhe te ngjashme 828,948
e Taksa vendore 67,000
¢ Shpenzime tel+cel 202,948
e Shpenzime geraje 3,891,740
e Shpenzime energji elektrike 194,230
e Shpenzime Materiale konsumi 22,920
e Shpenzime Siguracion mjete transporti 19,044
e Shpenzime kasa fiskale 25,820
e Shpenzime sigurime oferte dhe kontrate 13,720
e Shpenzime noteriale 78,600
e Shpenzime auditimi 90,000
e Shpenzime certifikimi 108,832
e Shpenzime kancelarie 36,104
e Komision bankar 172,064
e Interesa te paguara 457,803
Amortizime dhe provizione 851,808
e Shpenzime te shtyra 1,080,000
e HKafe 7,000
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 3,651,538
e Fitimi i ushtrimit 4,288,986
e Shpenzime te pa zbriteshme 7,000
o Fitimi para tatimit 4,295,986
e Tatimi mbi fitimin 544398
Ne shpenzimet e pazbritéshme pérfshinen zérat e méposhtem:
> Kafe 7,000
Analiza dhe rakordimi i blerjeve
1 |[Importet
2 |Blerjet brenda vendit 44 311,776
3 |Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme 82,783
4
5
6
7
8
Shuma e blerjeve te raportuara me FDP 44,394 559




Nga kjo

1 |Aktiva Afat Gjata Materiale Minus -284,146
2 |Shtesa e gjendjeve te magazines Minus
3 |Referenca Minus
4 |Shpenzime per periudhat e ardheshme Minus
5_|Te tjera (cel+auditim+noteri etj) Minus -792,218
6 |Te tiera (te pa zbritshme) Minus -7,000
Shuma e blerjeve ne shpenzime 43,311,195
Pakesimi i gjendjes se magazines
Totali ne shpenzime 43,311,195
Shpenzimet sipas Pasqgyres se perfomances (PASH)
1 |Materiale te konsumuara 43,311,195
2 |Shpenzime te tjera
3 a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve
4 b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve
Shuma (1+2-2a) 43,311,195
Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0 0

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0

c

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

Shénime té tjiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

(Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

( Dition cunaj )

( Shpetim/¥hetani )
WA
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SERVIS AUTO 2000 Shpk
Adresa: Rr. Enriko Telini, Nd. 15, H.1 Tirane
NIPT: K31523078F

SITUACIONI i Klienteve 31/12/2016

[Nr Emri I Klicntit Viera

LA Ry Sh 18,000

2[A T SH 13,000 |
3| Agjensia Nacionale ¢ Trafikut Ajror 110,040
HAIMA SH.P K. | 89480
S| Albanian Mobile Communications 11 880
OfAlta Group sh.p k. 1,204,934
7| Ansig 203,040
8| Auto Lkspres 54.000
9] Autoriteti 1 Mbikgyrjes se Lojrave te Fatt 175,680
10| Artur Sulce TRO048
1 1|Bashkia kamez 33,400
12|Beralb sh.a. 1.618.260
13| Bujar Rami 148 800
L 4HComunication Progress 2.500
13| Copri Aktor 1 70400
16|DRS K.SH. Viore 18,000
17ID.R.Sh.'T RR. Tirane 6,240
18] Drejtoria ¢ Pergjithshme ¢ Doganave 9480
19[Drejtoria ¢ Pergjithshme ¢ Metrologjise 78.048
20|Drejtoria Rajonale ¢ Sigurinit t¢ Kujdesit Shendetsor 9000
21|ELBA sh.p.k. 12,120
22| Egnatia O-Albania 62,160
23{Eral Construction 133,600
24| Eurosig sh.a. 490 848
25|FIRST sh.pk. 106, 500}
26|Frangaj Konstruksion 149,904
27|Green Techologies 78960
28| Gjvkata ¢ Larte 12.600

29111 DK .P. 14880 |
3O{INCA Nord Vision 13,500
31 Intersig sh.a. 97.200
32[IRV Vagarr 47400
33| Komusariati | NSH Tirane 937 818
3 [Komisariati [ Policise Kavaje 36,000
33| Kreshnik Malaj 65,300
36|Megatek sh.a. 23,964
J7IM.E.L 282720
38| Ministria ¢ Financave 53,580
39| Muharem Cani 10,560
40| Prokuroria e rrethit Lushnje 49 9449
A1 | Prokuroria ¢ Rrethit Tirane 65,000
42| Prokuroria Pogradec 36,000
43| Proton sh.p k. 8400
448 UT, 0, (60
A45[R & R Group sh.pk. 344,140
46| Reparti T12(FNSID 14,400
47|Rikupero AL shpk 23400
48| Seas sh.p.k. 137.040
49|Sherbimi Ligjor falas 22 498
30{Sigma sh.a. 72,000
51| Sigmainteralbanian sh a. 238080
52|Skender Hasmeta P 371988
33|Sparkle 32 sh.p.k. 345420
54| Valbona Halili 201 456
TOTALI 9,507,355

Administrator:

Shpeti m Xhetwni




"Servis auto 2000" Shpk
K31523078F

SITUACIONI i Furnitoreve 31/12/2016

Nr | Emri | Furnitorit Viera

1|Gani Auto sh.p k. 2.952.880
2|8i & Co Company shpk. 089.740
3|Sparkle 32 sh.pk. 72.000
4(R &R Group shpk. a8.100
5[Automotive Sikkens Albania ,877.366
6(Bujar Rami I08.000
7|Degert Auto sh.a. 17.000
8|Think Advertisimg sh.p.k. aa.860
9|Univers Reklama sh.pk. 3,000,000
10{Universal sh.pk. 304,800
Shuma 9,040,746

Administratori




"Servis auto 2000" Shpk

K31523078F
Inventari | materialeve me 31/12/2016

Nr Emertimi artikujve Njesia Sasia Cmimi Viefta
1|Alkool freni liter 5 375 1,875
2|Amortizator cope 40 4,262 170,489
3|Amortizator bagazhi cope 2 400 800
4|Amortizator suport rripi cope 1 3,817 3,817
5|Amortizator timoni cope 1 3,375 3,375
6|Antifrize liter 34 187 6,362
7 |Bateri cope 31 7,226 224,000
8|Bobine cope 4 2,417 9,667
9|Bosht me gunga cope 3 4,664 13,992
10|Bronxina bjelle cope 1 583 583
11|Brryl tepricash cope 24 69 1,658
12|Buke kuadri cope 1 2,375 2,375
13|Buri cope 1 908 908
14 |Depozite uji cope 1 3,333 3.333
15|Disk freksioni cope 2 3,063 6,125
16|EGR cope 2| 18210 36,421
17|Fasho cope 21 1,646 34,558
18|Ferrota cope 70 2,924 204 675
19|Filter ajri cope 103 561 57,812
20|Filter injeksioni cope 5 2,492 12,458
21|Filter kamjo cope 53 1,448 7,242
22 |Filter kondicioneri cope 18 1,384 24,917
23|Filter nafte cope B 1,355 77,217
24 Filter vaji cope 96 287 27,583
25|Fisha ferrote cope 1 800 800
26|Goma cope 3 4125 12375
27|Gomina valvule cope 20 17 333
28|Gomine centrzle cope 2 2,513 5,025
29|Gomine diferenciaii cope 1 600 600
30|Gomine fishek tubi cope 20 8 167
31|Gomine kofshe cope 1 2,850 2,850
32| Gomine kolektori cope 6 204 1,225
33|Gomine krahu cope 67 689 46,192
34|Gomine mbajtese grup timoni  |cope 4 517 2,067
35|Gomine mbipeshe cope 1 1,700 1,700
36|Gomine me vaj cope 20 333 6,667
37| Gomine stabilizatori cope 52 544 28,300
38| Gomine tiranti cope 05 900 450
39|Gomine ure cope 4 1,221 4,883
40|Grup kamio automatike cope 2 858 1,717
41| Grusht kit cope 1 6,042 6.042
42|Guarnicion kamjo cope 3 1,242 3,725
43|Guarnicion kolektori cope 1 1,400 1,400
44|Guarnicion pasqyre cope 1 3,667 3,667
45|Guarnicion testate cope 13 2,440 31,725
46 |Kandeleta cope 12 961 11,533
47 |Kembe kamio cope 4 2,331 9,325
48|Kembe motorri cope 16 3,345 53,525
49|Kit freksioni cope 15| 13,996 209,933
50|Kit gomina pompe cope 6 1,283 7,700
51]|Kit gomina pompe nafte elektrikgcope 9 408 3,675
52|Kit gomina stabilizatori cope 8 2,833 22,667
53|Kit gomine grushti cope 4 567 2,267




54|Kit gomine krahu cope 2 1,475 2.950
55|Kit guarnicion pasqyre cope 1l 6,583 6,583
56|Kit guarnicionesh EGR cope 1 817 617
57 |Kit rrip motorri cope 28 8,208 229,833
58 |Koke zbare cope 7 749 5246
59|Krah cope 5 5,860 29,300
60 (Krah alumini cope 4 5,006 20,025
61|Krah hekuri cope 1 3,117 S T
62 |Krah koke zbare kit cope 2 1,617 3.233
63|Krik xhami cope 1 4167 4,167
64 |Kushinete cope ) 2,198 10,992
65|Kushinete fiber kanale cope 3 1,600 4,800
86 |Kushinete pompe freksioni cope 1] 19,333 19,333
67 |[Kushinete shtytes rripi cope 1 4,158 4,158
58 |Leve farfalla kondicioneri cope 3 2,533 7,600
69|Llampe feneri cope 97 256 24 796
70|Llampe pa xokull cope 30 13 375
71|Llampe sinjali cope 369 17 6,232
72|Llampe targe cope 20 18 367
73|Manikote uji cope 1 992 992
74|Moco cope 4 8,084 32,337
75|Pakete kandelete cope 1 5417 5417
76|Paralel | gjate cope 5 5520 27,600
77|Pjese kamio diferencial cope 1] 100,500 100,500
78|Pompe grup timoni cope 11 15,642 15,642
79|Pompe uji cope 2 5,950 11,900
80|Pompe vaiji dore cope 10 1,650 16,500
81 |Premistop skatull cope 3 1,561 4,683
82 |Pulexho boshti cope 2|l 12,138 24 275
83 |Pulexho dinamo cope 26 2,579 67,067
84 |Pulexho kollodoku cope 8| 16,737 133,896
85| Sensor kamjo automatike cope 1 3,367 3,367
86| Serpentine vaji cope 3 5814 17.442
87|Sigurese cope 60 6 350
88| Stabilizator cope 6 1,028 6,167
89|Stop cope 3 2,528 7,583
90| Suport amortizatori cope 8 2,626 21,010
91| Suport rripi cope 2 9,308 18,617
92| Suport+amortizator rripi cope 1 5,667 5,667
93|Susta cope 6 2,406 14,433
94|Tambure cope 1 1,650 1,650
95|Tape kamio automatike cope 4 167 667
96 | Termostat cope 29 2,190 63,517
97 | Tirant paralel cope 1 996 996
98| Tub interkuleri cope 8 4,569 36,550
99|Vaj motorri liter 202 452 91,203
100|Vakum dyersh sedilja cope 1 1,542 1,542
101|Volant freksioni cope 10 32,283 322,825
102|Xham feneri cope 1 3917 3,917
Shuma 2,856,808
Administratori
£

Shpetim/Xhetani




Servis Auto 2000 Shpk Tirane
Nipt: K31523078F

Pasqyra e Aktiveve Afatgjata Materviale gjendje me 31.12.2016

Nr. | Data e blerjes Emertimi Mg Sasia Cmimi Vlera fmasizier [Vieme thlur
) S matese 2016 31.12.2013
1 12.01.08|Bateri UPS cope | 7.389 7.389 384 1.336
2 15.12.08|Ving cope 3 10.000 30.000 1.559 6.234
3 15.12.08|Furre per lyerje cope 1 220.000 220,000 11.429 15,715
4 29,1208 |Krik ngrites automjeti cope 2 250,000 300.000 26,038 104,152
il 29.12.08 Aparat kondicioneresh awtom|  cope 1 175.000 175.000 9091 36364
4] 10.07.09 | Set kriketa cope 2 20.000 40.000 2078 §.312
7 17.07.09|Pistolete pneumatike cope 1 9938 9.938 516 20065
8 17.07.09|Pistolete Iverje cope 2 5.613 11,226 583 2,333
9 14.08.09|Ekstraktor 18X20mm cope | 7.980 7980 415 1.658
10 14.08.09|Morse ¢ vogel cope 1 12,065 12.065 627 2,507
11 15.08.09|Pistolete lyerje cope - 2 5.013 11.226 583 2333
12 28.08.09]Llampe infra 1 panel cope | 127,920 127,920 0,043 20.581
13 28.08.09| Pistolete lyerje devilbiss cope 1 22340 22 340 1,160 1642
14 28.08.09Koke pistolete cope 2 3.910 11,820 6l 2456
15 15.09.09 | Kascte ekstraktor pistoncina | cope | 22230 22230 1.153 1.619
16 07.10.09|Set maja Torx 26 cope cope I 20.700 20,700 1.075 1.301
17 24.12.09| Aparat mbushje me paz kond|  cope 1 510,667 516,667 26.84H) 107.360
18 24.12.09| Kompjuter diagnostikues BO|  cope 1 1.598.353 1.598.333 §3.031 332,125
19 01.02.10|Pompe thithje vaji cope | 01,609 101609 5278 21114
20 01.02.10|Pompe lavazhi cope | 139.000 139.000 7.221 28,883
21 02.02. 10| Ralle metalike cope 1 17.853 196,400 10.203 40811
22 25.02.10|Pajisje Beta cope l 100.338 100,338 5.212 20,850
23 25.02.10]|Majisje Beta cope 1 11,588 14.588 758 3.031
24 13.03.10{karroce veglash cope 2 51,226 102.452 5.322 21,289
25 13.03.10]sel per iransporl veglash cope 2 88.900 177.800 9.236 36,946
26 2704 10]Elektrik per rrjedhyie gaz AC|  cope 1 30.000 30.000 1,558 6,234
27 27.04.10| Aparat per humbje AC cope | 20,067 20.667 1,385 5.541
28 30.07. 10| Aparat kondicioneri cope | 175.000 175.000 9.091 36.304
29 30.07. 10| Ballancues gomash cope | 245,000 245,000 12,728 50.910
30 16.12. 10| Pajisje per testim frenash cope | 1.096.0706 1.096.076 56,940 227,759
31 14.07.11 ] pistolete ajri Cope | 41.271 41.271 2,144 8.570
32 18.07.11seri celesa mashkull 1/2 Cope | 8.474 8,474 440 1.761
%3 18.07.11|eclesa pistolete Cope 1 8.675 8,675 451 1.803
34 18.07. 11| TX/CY set Cope | 10,986 10,986 571 2.283
35 18.07.11|seri celesa kriket Cope | 6.6018 6,608 343 1.373
36 18.07.11 [komplet kriketi Cope | 12,080 12.080 028 2510
37 18.07.11 | komplet kriketi 1/2 Cope | 19,661 19.601 1.021 4,085
38 18.07.11 [instrument lubriltkimi Cope 1 9810 9810 310 2.039
3 18.07.11 [kacavida Cope 1 3.229 5.229 272 1.087
40 18.07.11 celes Cope | 13.783 13.783 716 2.864
41 18.07.11|seri celesash hekzagon {leksil]  Cope | 7.540 7,540 392 1.567
42 I18.07. 11 seri celesazh hekzagon me dof - Cope | 6.892 6.892 358 1.432
43 18.07.11 fcelesa te kombinuar Cope | 22,701 22,701 1.179 4.717
44 18.07.1 1 |kacavida Cope | 0180 0486 337 1.348
45 18.07.11 [celes poligon Cope I 12.283 12.283 0638 2.552
46 15.11.11 |pistolete ajri Cope 1 41,329 41.329 2,147 8588
47 28.09.12|krik ngrites automjeti Cope 1 240,000 240,000 23,757 95.027
48 31.05.13 | ballancues gomash Cope | 245.000 245000 27.701 110.805
49 31.05.13 | pistolete ajri Cope 2 24000 48.000 5.427 21,709
S0 30,1113 krik ngrites automjeti Cope 1 300,000 300,000 37.700 151,040
51 30.11.13 | pajisje per larjen ¢ detaleve Cope 4 13.000 60000 7.5352 30,208
52 301113 [ pompe lavazho Cope | 20.000 20,000 2,517 10,069
53 301113 |pompe vaji pneumatike Cape 5 16,000 80.000 10,069 40.277
24 301113 I mates vaji Cope S 7.000 35.000 4.403 17.621
55 16.01.14 |mbrojtese parafango Cope 1 8,750 8,750 1143 4.573
36 24.03.14 [krik ngrites automjeti Cope 1 290,000 290,000 39440 137.760
37 06.06.14|Krik ngrites automjeti Cope 1] <. 250,000 250.000 36.000 [44.000
58 15.07.1442-/S17-Celesa te kombinua| Cope Bl 9.178 9.178 1.340 5,384
59 15.07.14 94 /S6 Celesa fiso set Cope 1 16,291 6.291 923 3.691
60 15.07.14 1927 P-1/2" Pistolete ajri Cope 2 N6.215 32.430 4.756 19.026
61 15.07.14{1919 F-1/2" Instrument lubrif{ Cope i 8.108 1.189 4.756

8,108




02 23.07.14|ure ngritese kaliber Cope 1 280,000 280.000 11,067 164.267
63 11.08.14)|7142 SN/S13-13 WRENCHEY Cope 1 18,000 18.000 2,688 10,752
64 11.08.14|720 TX/C6-6 IMPACT SOCK| Cope 1 7,417 7417 1.108 4,430
65 11.08.14)|920 B/C20X-20 SOCKETS Al Cope 1 17,500 17.500 2,613 10,453
60 11.08.14[960 KC-M8-TOOLS FOR RE| Cope 1 10,167 10,167 1.518 6,073
67 11.08.14 71471 M/C22-PNEUM.TOOL | Cope 1 14,750 14.750 2205 8811
68 11.08.14]/1921 I-1/2" REVERSIBLE R4 Cope 1 16,708 16.708 2,493 9.980)
69 27.11.14|Aparat Konvergjence Cope 1 40,600 40,600 6,388 25,551
70 30.11.14|krik ngrites automjeti Cope 2 300,000 600,000 94 400 377.600
71 03.12.14 |levigatrice Cope 1 26,923 20,923 4.308 17,231
72 05.12.14|pajisje per alkoolin e frenave] Cope 1 114,187 114,187 18.270 73.079
73 05.12.14 |suport hidraulik Cope 1 47,881 17.881 7.661 30,644
74 15.12.14 |pistolete ajri Cope 1 18,333 18.333 2,933 11,733
75 18.12.14 |Pajisje testim automjeti(testiq  Cope 1 175,000 175000 28.000 112,000
76 31.12.14 | Aparat karikimi baterie Cuope 2 8,500 17.000 2,720 10,880
77 31.12.14 | Aparat Saldimi Cope 1 60,000 60.000 9,600 38400
78 31.12.14|Pistolete ajri mekanike Cope 2 22,500 43,000 7.200 28 800
79 11/02/2015|instument per testim injektoresh 1 15,000 15,000 2,500 10,000
80 11/02/2015|pajisje per shkarkim alkoli 1 18,333 18,333 3056 12,222
81 13/05/2015|Fshese me Vakum 1 14,469 144,469 2.556 10,225
82 04/09/2015|pistoleta ajri beta 2 22,458 44916 8.534 34,136
83 03/05/2016|Prese hidraulike 1 35,000 35.000 4.083 30917
84|  08/08/2016|Inpugatura Vega LE 1 10,000 10,000 667 9.333
85 08/08/2016|Lanca Mec 300L 1 5,000 5.000 333 4.667
86 08/08/2016|Lanca Mec 75L 1 5,000 3,000 333 4.667
87 02/12/2016 | Zmerilatrice 1 26,458 26,458 { 26458
88 29/12/2016|Karikues baterie 2 14,000 28.000 { 28.000
89 29/12/2016|Inverter saldimi 2 10,000 20,000 [t} 20.000
| Makineri dhe vegla pune 9,347,970 772,123 3,190,866
| 30.05.09|Modem GPRS cope | 14000 14,000 661 2.642
2 30.05.09|Pajisje hiskale Zip cope 1 49417 49 417 2:352 9527
3 16.01.12|Komplet kolltuge cope 2 71.500 143,000 9.694 36.628
4 16.01.12| Tavoline pune zyre cope 5 14,300 71.500 6.101 24,406
3 16.01.12|Karrige zyre cope 3 3.650 28.250 2411 9643
6 16.01.12|Raftc zyre cope 4 10.280 41,120 3.500 14.036
T 16.01.12] Tavaline mesi drun cope 1 53000 5.300) 452 1.809
8 16.01.12 | Kristaljere cope 3 24,200 72,6000 0.195 24.781
9 16.01.12 [Karrige metalike cope 10 1.700 17.000 1.451 5.802
10 16.01.12|Kafetiere cope [} 1.500 9.000 7068 3.072
11 16.01.12 | Kamige zyre cope 7 2.700 18.900 1.613 6.451
12 21.12.13 |kondicioner Cope 1 68888 68888 8.818 35,271
13 07.03.13|UPS 850VA/510W cope 2 4.407 §.814 959 3,836
14 20.08. 13 | power free LIPS Cope 1 4415 415 527 2111
11 Pajisje zyre 552,204 45,490 179,815
1 13.05.08|HP printer/screricopy cope | 7.941 7.941 257 771
2 11.06.08|Printer 1P cope | 6.823 6,823 221 662
3 08.07.09| Kompjuter personal cope | 22.563 22503 730 2.191
4 07.03.13|Samsung printer laser cope | 7,461 7461 8§32 2,537
5 2000813 | kompjuter personal Cope | 29016 29116 3.753 11.260
6 13/05/201 5 | printer Lexmark 360D | 7922 7.922 1.692 3.073
7 05/10/2016 [Laptop Apple 1 154,688 154,688 3,223 151,465
111 P'ajisje elektronike 236,514 10,728 173,982
I 15.07.13 | Volkswagen Golf 3 cope I 200,000 200,000 23467 93.867
v Mjete transporti 200,000 23,467 93,867
Totali 10,336,688 851,808 3,638,530

Administratori




Shogeria "Servis auto 2000 Shpk
Nipt K31523078F

: s i - Gjendje ; : Gjendje
Nr LEmertimi Sasia ()];’f)l;’Ei)l() Shtesa Pakesime 3 ”JI 2;’2‘(]”6
1 |Toka 0
2 [Ndertime 0 0
3 [Makineri e pajisje 9218512 129,458 9,347,970
4 |Mjete transporti 200,000 200,000
5 |Pajisje zyre 552,204 154,688 706.892
6 |Pajisje informatike 81,826 81.826
0
0
0
TOTALI 10.052.542 284,146 0 10,336,658
Amortizimi A.A Materiale 2016
L. - Gijendje ) . . (jendje
Nr Emertimi Sasia (Jlfi])IXZf)]() Shtesa Pakesime SIFJI 2!’.’_?)16
1 [Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri e pajisje 6,130,038 772,123 6,902,161
4 [Mjete transporti 1,789,312 23.467 1,812,779
5 |Pajisje zyre 311,053 45.490 356,543
6 [Pajisje informatike 93.166 10,728 103,894
0
0
0
TOTALI 8,323.569 831,808 0 9173377
Vlera Kontabel Neto ¢ A.A. Materiale 2016
. .. . Giendje ) . ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia {)I!-(I}I;’E-(I)I(j Shtesa Pakesime 3”‘: 2;’23”6
1 [Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 |Makineri ¢ pajisje 3,833.531 129,458 772,123 3.190.866
4 |Mjete transporti 117.333 0 23,467 93.867
5 [Pajisje zyre 233,228 45.490 179815
6 |Pajisje informatke 30,023 154.688 10,728 173,983
0 0
0
0
TOTALI 4214115 284,146 831,808 3.638 530
“Administratori

Shpetii




"Servis auto 2000" Shpk

K31523078F
Inventari 1 automjeteve ne pronesi te subjektit 2016
Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera

I [Volkswagen Goll' 3 1700 kg AAITOHV 200,000

2

3

4

5

)

7

8

9

10
Shuma 200,000

Per Drcjtiminy’__-.-fl‘ilchrisc
Shpcting Xhetani






